АДМИНИСТРАЦИЯ КЫШТЫМСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

_____________________________________________________

от 30.10. 2014г.  № 2909

О признании утратившими силу

некоторых постановлений

Администрации Кыштымского

городского округа об утверждении

административных регламентов

В связи с разработкой новой редакции административных регламентов

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившими силу постановления администрации Кыштымского городского округа:

от 24.06.2011 № 1719 «Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги  «Предоставление малоимущим гражданам по договорам социального найма жилых помещений муниципального жилищного фонда Кыштымского городского округа»»;

от 24.06.2011 № 1723 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Выдача решений о согласовании переустройства и (или) перепланировки жилых помещений на территории Кыштымского городского округа»»;

от 24.06.2011г. № 1724 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Выдача уведомлений о переводе жилого помещения в нежилое помещение или нежилого помещения в жилое помещение на территории Кыштымского городского округа»»;

от 20.03.2012 № 758 «О внесении изменения в Постановление Администрации Кыштымского городского округа от 24.06.2011 № 1719 «Об утверждении  Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление малоимущим  гражданам по договорам социального найма жилых помещений муниципального жилищного фонда Кыштымского городского округа»»;

от 26.04.2012г. № 1194 «О внесении изменений в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Выдача решений о согласовании переустройства и (или) перепланировки жилых помещений на территории Кыштымского городского округа»»;

от 26.04.2012г. № 1217 «О внесении изменений в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Выдача уведомлений о переводе жилого помещения в нежилое помещение или нежилого помещения в жилое помещение на территории Кыштымского городского округа»»;

от 03.03.2014 № 496 «О внесении изменения в Постановление Администрации Кыштымского городского округа от 24.06.2011 № 1719 «Об утверждении  Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление малоимущим  гражданам по договорам социального найма жилых помещений муниципального жилищного фонда Кыштымского городского округа»»;

от 05.06.2014г. № 1445 «О внесении изменений в административный

регламент предоставления муниципальной услуги «Выдача решений о согласовании переустройства и (или) перепланировки жилых помещений на территории Кыштымского городского округа»»;

от 12.08.2014 № 2086 «О внесении изменений в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Выдача уведомлений о переводе жилого помещения в нежилое помещение или нежилого помещения в жилое помещение на территории Кыштымского городского округа», утверждённый постановлением администрации Кыштымского городского округа от 24.06.2011г. № 1724».

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации Кыштымского городского округа в сети Интернет.

3. Организацию исполнения настоящего постановления возложить на начальника Управления информатизации Кыштымского городского округа Зарубину Е.Ю.

Глава Кыштымского городского округа                                     Л.А. Шеболаева